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Gastrobutin IBS, 200 mg maślanu sodu, 60 tabletek o
kontrolowanym i przedłużonym uwalnianiu
 

Cena: 26,05 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,2 g

Opakowanie 60 tabletek o kontrolowanym i przedłużonym
uwalnianiu

Postać tabletki o kontrolowanym i przedłużonym
uwalnianiu

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Gastrobutin IBS, 200 mg maślanu sodu, suplement diety w postaci tabletek o kontrolowanym i przedłużonym uwalnianiu. Tabletki
posiadają otoczkę dojelitową, odporną na działanie soku żołądkowego i ulegającą rozpadowi dopiero w jelicie. Preparat zawiera kwas
masłowy w postaci maślanu sodu. Kwas masłowy jest krótkołańcuchowym kwasem tłuszczowym, które powstają w jelicie grubym. Jest
podstawowym składnikiem odżywczym dla komórek nabłonka jelita grubego.

Zastosowanie

Dla osób odczuwających dysfunkcję czynności jelit – głównie nadwrażliwość w obrębie jelit; osobom z niedoborami
krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych w diecie, szczególnie stosującym dietę ubogą w błonnik pokarmowy (dietę
ubogoresztkową), który działa drażniąco na błonę śluzową jelit;
Jako wspomaganie uzupełniania fory jelitowej; po antybiotykoterapii,
Do stosowania również łącznie z preparatami zawierającymi probiotyki; przy niedostatecznym wchłanianiu składników
odżywczych, w tym kwasów tłuszczowych, prowadzącym do utraty masy ciała

Zalecane spożycie

1 tabletka 2 x dziennie podczas posiłku.
Tabletki połykać w całości, popić wodą. Nie rozgryzać.
Zalecane jest stosowanie preparatu przez okres co najmniej 3 miesięcy.

Skład
Laktoza z mleka, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, maślan sodu, otoczka I (substancja glazurująca - szelak,
substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetyloceluloza, regulator kwasowości - wodorowęglan amonu, barwniki - tlenki i
wodorotlenki żelaza oraz dwutlenek tytanu, średniołańcuchowe trójglicerydy, substancja zagęszczająca - glicerol), otoczka II (substancja
wiążąca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - talk, skrobia modyfikowana, substancja wiążąca -
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hydroksypropyloceluloza, średniołańcuchowe trójglicerydy), substancje wiążące - poliwinylopirolidon i hydroksypropylometyloceluloza,
substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

1 tabletka zawiera 200 mg maślanu sodu.
2 tabletki zawierają 400 mg maślanu sodu.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu,
w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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